
 
 

 

 

 

1

 

Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola Jáchymov, okres 
Karlovy Vary 

 
ve smyslu § 6 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen zákona) 
 

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky a poskytuje zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku 

v souladu se Závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(včetně požadavků na písemné zpracování návrhu smlouvy dodavatelem) 

 
k výběrovému řízení na dodavatele propagačních akcí  projektu 

„ Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se zastoupením sociálně 
vyloučených lokalit“reg.číslo  : CZ.1.07/3.1.00/37.0203, v rámci žádosti o finanční podporu z 

OPVK - IPo - oblast podpory 3.1, výzva č.37 
 

financovaného z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

 
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY  
 

Dodávka propagačních akcí k projektu „ Systém individuálního vzdělávání osob žijících 
v oblastech se zastoupením sociálně vyloučených lokalit“ reg.číslo  : CZ.1.07/3.1.00/37.0203 

 
 

2. ZADAVATEL – identifika ční údaje  
 
Zadavatel Základní škola Marie Curie-Sklodowské a 

mateřská škola Jáchymov, okres Karlovy 
Vary 

Právní forma Příspěvková organizace 
IČO  70981043 
Sídlo Jáchymov, Husova 992, 362 51 
Statutární zástupce Mgr. Jan Musil 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Jan Musil 
Kontaktní telefon 608 163 301 
E-mail musil@zsjachymov.cz 
Datum vyhlášení zakázky 25.2.2013 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

2

 
 
 
 
3. VYMEZENÍ P ŘEDMĚTU PLNĚNÍ ZAKÁZKY  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je příprava a realizace 
propagačních aktivit zaměřených na podporu individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se 
zastoupenímsociálně vyloučených lokalit(tisk, rozhlas, televize) pro realizaci projektu reg.číslo : 
CZ.1.07/3.1.00/37.0203„ Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se 
zastoupením sociálně vyloučených lokalit“ , který je financován z prostředků Evropského sociálního 
fondu prostřednictvím Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a státního rozpočtu 
ČR. 
 
Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 2 zadávací dokumentace s plněním  
do 12.3.2013. 
 
Upozorňujeme, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace,  

Dodávka požadovaných propagačních akcí včetně návrhu řešení dodávek výstupů a jejich případné 
distribuce. Vybraný uchazeč předloží v nabídce detailní návrh postupu realizace zakázky včetně 
detailního harmonogramu realizace zakázky.  
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření smlouvy.  
 
 
4. CENA ZAKÁZKY  

 
Výše uvedená cena (hodnota zakázky) 247.933,89,-  Kč bez DPH (300.000,- Kč včetně 21 % DPH) 
je stanovena jako maximální a v nabídce uchazečů nesmí být překročena. 

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK) a bude definována 
      jako cena „nejvýše přípustná“. 

 
 
5. NABÍDKOVÁ CENA – požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena musí být zpracována se zásadami uvedenými v této zadávací dokumentaci, a to 
absolutní částkou v českých korunách. Dále bude uvedena nabídková cena za jednotlivé součásti 
dodávky (rozděleno na cenu s DPH a bez DPH). Nabídková cena bude členěna: celková nabídková 
cena bez DPH, výše DPH v %, celková nabídková cena s DPH. 
Součástí ceny jsou veškeré práce a náklady dodavatele, které mu vzniknou v souvislosti s předmětem 
plnění, až po konečné dodání zakázky zadavateli.  
 
Nabídka bude obsahovat návrh výše smluvních pokut pro uvedené situace: 
 

• v případě prodlení dodavatele s realizací dodávky 
• v případě nedodržení dalších smluvních podmínek   
• v případě, že zadavatelem nebudou dodrženy smlouvou stanovené podmínky úhrady za 

realizaci zakázky, je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné 
částky, a to za každý den z prodlení. 

 



 
 

 

 

 

3

6. POŽADAVKY NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAH NAB ÍDKY  
 
• Nabídka bude zpracována v písemné a elektronické formě. 
• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
• Nabídka bude podepsána oprávněným zástupce uchazeče. 
• Jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně a zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé 

nabídky. 
• Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. 
• Nabídka bude předložena v jednom originálním výtisku (podepsaném statutárním zástupcem) 

a v jedné kompletní kopii (obě řádně označeny ORIGINÁL NABÍDKA, KOPIE) 
 

Zpracovaná nabídka musí být celá předložena písemně v českém jazyce a v rozsahu a 
provedení: 
 
A) Krycí list nabídky (příloha č. 1), (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, 

který je přílohou zadávací dokumentace) 
 

B) Obsah nabídky 
 

C) Kvalifika ční předpoklady uchazeče: 
 
Doklady osvědčující kvalifikaci nebudou starší než 90 dnů od data předložené nabídky. 
a) základní kvalifikační předpoklady (analogicky podle § 53 zák. 137/2006 Sb.) 

• čestné prohlášení (dle přílohy č. 3) podepsané statutárním zástupcem uchazeče 
b) profesní kvalifikační předpoklady 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů nebo výpis 
z jiné obdobné evidence (analogicky podle § 54 zák. 137/2006 Sb.) 

• Kopie dokladu o oprávnění k podnikání. Originál či ověřenou kopii předloží pouze 
vybraný uchazeč před podpisem smlouvy. 

 
Informace o kvalifikaci včetně požadovaných dokladů předloží uchazeč o zakázku ve lhůtě pro 
předkládání nabídek. 
 
D) Vlastní nabídka uchazeče 
 
E) Cenová nabídka uchazeče 

 
G) Návrh smlouvy, podepsaný statutárním zástupcem uchazeče, jenž musí obsahovat     
minimálně: 

- smluvní strany, vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny 
- identifikaci projektu („Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se 

zastoupením sociálně vyloučených lokalit“, reg.č.: CZ.1.07/3.1.00/37.0203) 
- předmět plnění = kompletní předmět zakázky 
- cenovou nabídku v členění: typ propagační akce, jednotkové ceny bez a s DPH, celková cena 

bez a s DPH 
- platební podmínky (splatnost faktury 30 dnů od kompletního dodání předmětu zakázky) 
- termín dokončení (max. do 15.10.2013)  
- místo dodání 
- smluvní pokuta 0,1 % z ceny zboží, které mělo být dodáno v potřebné kvalitě a množství za 

každý i jen započatý den prodlení  



 
 

 

 

 

4

- požadavek, podle kterého je dodavatel vázán povinností uchovávat doklady související s 
plněním této zakázky po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci dokumentů v rámci OP 
VK, tj. do konce roku 2025 a povinností umožnit osobám, oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů  

- další požadavek musí zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) 

 
H) Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 
VŠECHNY STRANY NABÍDKY BUDOU OČÍSLOVÁNY A BUDOU ODEVZDÁNY PEVNĚ SPOJENÉ 
V JEDNOM SVAZKU, TAKŽE JEDNOTLIVÉ LISTY NEBUDE MOŽNÉ Z NABÍDKY VYJMOUT! 
 
 
7. ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
 
a. Lhůta pro podání nabídky: 

12.3.2013 do 12:00 hodin 
 
b. Místo pro podání nabídky: 

Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola Jáchymov, okres Karlovy Vary 
 
c. Zpracování nabídek: 

- v jednom originálním výtisku(podepsaném statutárním zástupcem) a v jedné kompletní 
  kopii (obě řádně označeny ORIGINÁL NABÍDKA, KOPIE) 
- nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 
- uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu, její telefon a e-mailovou adresu  

 
d. Možné způsoby doručení: 

- poštou na adresu zadavatele 
- osobně ve stanovené lhůtě, denně v době od 8.00 do 15.00 hodin (bude vystaven předávací 

protokol) 
 
e. Označení nabídky: 

Nabídka bude uložena do jedné obálky, která bude řádně uzavřena a označena: VEŘEJNÁ 
ZAKÁZKA – „Dodávka propagačních akcí“, NEOTEVÍRAT 
 
- zalepená obálka formátu  A4 označená: 
  * adresou zadavatele – pravý dolní roh 
  * adresou uchazeče – levý horní roh 

* názvemprojektu„ Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se  
zastoupením sociálně vyloučených lokalit“, reg.číslo : CZ.1.07/3.1.00/37.0203 

      
f. Otevírání obálek: 

- komisí v sídle zadavatele  
- termín: 15.3.2013 ve 13:00 hodin 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 
 
g. Vyrozumění uchazečů: 



 
 

 

 

 

5

- do 3 

pracovních dnů od posouzení nabídek hodnotitelskou komisí 
- doporučeným dopisem 
- vítězný uchazeč bude vyzván k zahájení jednání o konečném znění smlouvy o dílo a jejímu 

podpisu 
 

ch. Kontaktní osoba: 
 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech smluvních, organizačních a technických: 
 

Jméno: Jan 
Příjmení: Musil 
E-mail: musil@zsjachymov.cz 
Telefon: 353811505, 608163301 

 
 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK A HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
 
Základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 

V Jáchymově dne 25.2.2013 

 

………………………………                                                                                                                     
Mgr. Jan Musil, ředitel školy 
 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 -  Obsahová specifikace dodávky 
Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů       
Příloha č. 4 -  Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek zakázky     



 
 

 

 

 

6

Příloha č. 2 
 
 
 

 
 
 

Obsahová specifikace dodávky 
pro projekt 

„ Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se zastoupením sociálně vyloučených lokalit“, 
reg.číslo : CZ.1.07/3.1.00/37.0203 

 
Uchazeč vyplní všechna bílá pole tabulky, v případě potřeby může rozšířit technickou specifikaci.  
Tato příloha bude přílohou smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a vybraným uchazečem. 
Uchazeč nesmí v nabídce překročit uvedenou cenu bez i s DPH. 
Maximální celková cena zakázky – 247.933,89  Kč bez DPH (300.000,00 Kč s DPH) 
 
Položky zakázky 
Popis  Požadavek / specifikace Nabídka  

Celková cena zakázky 
S DPH (bez DPH) 

300.000,-Kč s DPH (247.933,89  ,- Kč bez DPH) 
Celková cena bez DPH: 
DPH: 
Celková cena s DPH: 

 
Propagační akce –HSP 
Televize – 1. – film o škole; 
2. televizní šot o projektu 

125.000,- Kč s DPH (103.305,79 Kč bez DPH) 
Celková cena bez DPH: 
DPH: 
Celková cena s DPH: 

Cena za akci bez DPH  
(s DPH) 

51.652,90 Kč bez DPH 
62.500,00 Kč s DPH 

 

   

Počet akcí 2  

Termín dodání Do 28.6.2013  

 



 
 

 

 

 

7

 
 
 
 
 
 
Položky zakázky 
Popis – Propagační akce – 
HSP - Tisk 

Požadavek / specifikace Nabídka  

Celková cena zakázky 
S DPH (bez DPH) 150.000,- Kč s DPH (123.966,95,- Kč bez DPH) 

Celková cena bez DPH: 
DPH: 
Celková cena s DPH: 

 
a/Propagační akce – Tisk – 
vložený inf.materiál o 
vzdělávacích aktivitách 
školy v rámci projektu 

75.000,- Kč  s DPH (61.983,47 Kč bez DPH) 
Celková cena bez DPH: 
DPH: 
Celková cena s DPH: 

Cena za akci bez DPH  
(s DPH) 

61.983,47 Kč bez DPH 
75.000,00 Kč s DPH 

 

Počet akcí 1  

Termín dodání Do 15.10.2013  

 
b/Propagační akce – Tisk – 
série informačních článků 
v regionálním tisku 

75.000,- Kč  s DPH (61.983,47 Kč bez DPH) 
Celková cena bez DPH: 
DPH: 
Celková cena s DPH: 

Cena za akci bez DPH  
(s DPH) 

61.983,47 Kč bez DPH 
75.000,00 Kč s DPH 

 

Počet akcí 1  

Termín dodání Do 15.10.2013  

 



 
 

 

 

 

8

Položky zakázky 
Popis – Propagační akce – 
HSP – Český rozhlas – 
rozhovor a pravidelné 
upoutávky do konce 9 2013 

Požadavek / specifikace Nabídka  

Celková cena zakázky 
S DPH (bez DPH) 25.000,- Kč s DPH (20.661,16 Kč bez DPH) 

Celková cena bez DPH: 
DPH: 
Celková cena s DPH: 

 

Český rozhlas – rozhovor 25.000,- Kč s DPH (20.661,16 Kč bez DPH) 
Celková cena bez DPH: 
DPH: 
Celková cena s DPH: 

Cena za akci bez DPH  
(s DPH) 

20.661,16 Kč bez DPH 
25.000,00 Kč s DPH 

 

Počet akcí 1  

Termín dodání Do 30.9.2013  

 
 
 

Cenová nabídka celé zakázky 

Celková cena zakázky bez DPH:  

DPH:  

Celková cena zakázky s DPH:  

 
 
 



 
 

 

 

 

9

 
 
 
 
 
Název uchazeče: …………………………………………………………………. 
 
IČO: ……………………………  
 
 
V ………………………………… dne ………………  
  …………………………………………………… 
  razítko a podpis statutárního zástupce



 

 
  Stránka 10 z 11 

Příloha č. 1 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
pro projekt 

„ Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se zastoupením sociálně vyloučených 
lokalit“, 

reg.číslo : CZ.1.07/3.1.00/37.0203 
 

 
 
Název uchazeče 

 
 

Sídlo uchazeče  
 

IČ uchazeče  
 

Osoba oprávněná jednat 
jménem uchazeče 

 
 

Kontaktní údaje  
(kontaktní osoba, adresa, 
telefon, fax, e-mail) 

 
 

Nabídková cena  
celkem bez DPH 
(v Kč) 

 
 

DPH 
(v Kč) 

 
 

Nabídková cena  
celkem včetně DPH 
(v Kč) 

 
 

 
 
 
 
 
 
V  …………………………………………… dne ………………………. 
 
 
 
jméno a příjmení statutár.zástupce:  …………………………………………………… 
 
 
 
 podpis:                                                                                                                                



 

 
  Stránka 11 z 11 

 
Příloha č. 3 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE UCHAZEČE O ZAKÁZKU 

 
 

název uchazeče/zájemce, IČ 
 

O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKA ČNÍCH KRITÉRIÍ  
dle §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

 
Níže podepsaný statutární zástupce výše uvedeného dodavatele tímto čestně prohlašuje, že ke dni 
podání nabídky na zakázku: „ Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se 
zastoupením sociálně vyloučených lokalit“  
Zadavatel:  Základní škola Marie Curie Sklodowské a mateřská škola Jáchymov, okres Karlovy Vary, 
v rámci projektu„Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se zastoupením sociálně 
vyloučených lokalit“, reg.číslo  : CZ.1.07/3.1.00/37.0203. 
 
splňuje následující: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizaci výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání podle zvláštních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolventní řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů 

e) není v likvidaci  
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti  
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek                  
 
 

V  …………………………………………… dne ………………………. 
 
Jméno a příjmení statutár. zástupce:……………………………………………podpis: 


